
 
UCHWAŁA  NR  VIII/70/07 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 27 września 2007 r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane  

przez Przedszkole Publiczne w Golczewie 
 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za świadczenia prowadzonego przez Gminę Golczewo 
Przedszkola Publicznego w Golczewie, w następujących wysokościach: 

1) za pierwsze dziecko w rodzinie –  80,00 zł, 
2) za drugie i kolejne dziecko w rodzinie - 70,00 zł. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/185/05 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 30 września 

2005 r. w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne  
w Golczewie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie oraz w Przedszkolu Publicznym w Golczewie. 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
     Mieczysław  Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 

281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020 i Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818. 


